少云府〔2024〕23号

[bookmark: _GoBack]重庆市铜梁区少云镇人民政府
关于调整少云镇防汛抗旱工作指挥机构的
通  知

各村（社区）、镇属各岗位、有关单位：
因人事变动，经镇党委、政府研究，决定调整少云镇防汛抗旱工作指挥机构成员。调整后其组成人员如下：
指 挥 长：赵东升  党委副书记
副指挥长：刘安全  宣传委员
徐  伟  副镇长
成    员：赵  莉  党的建设综合岗、党政服务岗
邢  虹  安全应急岗、综合执法岗
李  兵  经济发展综合岗、规划建设岗
祝义伦  生态环境岗
陈  果  农业服务岗、乡村振兴岗
彭  芳  财政管理岗
陈富强  经济发展岗
李  燕  民生服务综合岗
谢竺芯  卫生健康岗
杨道望  派出所所长
苟  刚  少云卫生院院长
各村（社区）支部书记
指挥机构下设办公室，办公地点在镇平安法治板块，由陈果、邢虹同志兼任办公室主任，负责统筹全镇防汛抗旱具体工作。
防汛抗旱指挥机构的成员职能职责分工如下：
1.经济发展板块陈果：负责农业生产、水利的防汛抗旱工作，提供雨情、水情、旱情信息，提供气象预报和预警信息，组织防汛抗旱工程建设、根据历史水位情况建立潜在受灾群众台账等。
2.平安法治板块邢虹：组织协调灾害救援和应急处置，受灾统计汇总及灾后救助资金申报、组织防汛疏散演练、统一接收和分配上级单位配发物资、汛期组织成员单位召开研判会、集中安置点的准备工作等。
3.经济发展板块李兵：负责地质灾害防治、漫水路（桥）的排查管控等工作。
4.派出所杨道望：保障交通运输畅通、维护社会治安和交通秩序。
5.经济发展板块祝义伦：城市排水防涝等工作。
6.经济发展板块彭芳：提供资金保障。
7.民生服务板块谢竺芯、卫生院苟刚：医疗救护和卫生防疫。
8.党的建设板块赵莉：负责后勤保障及宣传报道和舆论处置工作。
9.民生服务板块李燕：指导养老机构、学校及各村（社区）针对独居孤寡老人等特殊人群开展防汛抗旱相关工作。
10.经济发展板块陈富强：负责指导商贸领域防汛抗旱工作，统计历史最高水位线下的市场主体并建立台账。
11.各村（社区）：积极转发预警信息、组织受灾人员转移安置，协助完成灾情统计及恢复重建等工作。
特此通知

               重庆市铜梁区少云镇人民政府
2024年4月22日
— 5 —